午後：18：00 ～ 19：00  オリエンテーション

お問合せ：専任幹事 秋山和人 携帯：０９０－４４２１－６９０１

≪FAX≫

０４７０－４４－０８５１

締切 １２月１５日(金)

館山市倫理法人会行き

※該当する方に〇をお願いいたします

千葉県倫理法人会
上総安房地区会長   橋本郁男
    地区幹事長 渡邉元貴

館山市倫理法人会
会員各位

会費 個人 ３,000 円 (賀詞交歓会参加につき)

会場 ホテル千成

      君津市東坂田 4-1-1 ☎0439-52-8511

宿泊 ホテル千成 自己精算

午後：19：00 ～ 21：00 賀詞交歓会

日時 平成 30 年 1 月 13 日(土)

【講師】

千葉県倫理法人会 副会長 信太秀紀氏

 新生運輸 株式会社  代表取締役

日頃は倫理法人会活動にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、下記要領にて上総安房地区 オリエンテーション・賀詞交歓会を行います。

“倫理法人会”のことをもっと知っていただこうと、企画いたしました。全会員様が対象ですが、

ご入会一年未満の皆様は奮ってご参加ください。

業務ご多用中大変恐縮ではございますが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

単会名 倫理法人会 ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ ご出席 ご欠席

名前 様 賀詞交歓会 ご出席 ご欠席

携帯番号

宿泊
禁煙

不要
(出来ましたら携帯の番号をお知らせ願います) 喫煙

記